索引号：
	11220000013544541J/2025-01516
	分类：
	建筑管理;通告

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2025年07月21日

	标题：
	关于2024年度吉林省建筑业企业信用评价结果的通告

	发文字号：
	第681号
	发布日期：
	2025年07月23日

　　关于2024年度吉林省建筑业企业信用评价结果的通告
　　第681号

　　根据《吉林省建筑业企业信用评价办法》（吉建规〔2025〕1号）规定，我厅组织市（州）住房和城乡建设主管部门，对2024年在本省行政区域内从事房屋建筑和市政基础设施施工活动的建筑业企业进行信用评价。我厅于7月2日至7月11日在厅网站和“吉林省建筑市场监管公共服务平台”公示各市（州）评价情况。公示期满，现将2024年度吉林省建筑业企业信用评价结果予以通告。

　　附件：1.2024年度吉林省建筑业企业信用评价情况表（省内）

　　      2.2024年度吉林省建筑业企业信用评价情况表（外埠入吉）

　　吉林省住房和城乡建设厅

　　2025年7月21日

初审：李竟瑞

复审：王家欣

终审：张旭东